Konstruktionsänderungen vorbehalten © 07-2013
JALOUSIEKLAPPE
KO100
Bestimmung der Nenngrößen
D  8 030
Beschreibung
Technische Daten
8

4:	mit Motorplatte
ZubehörAusschreibungtext
Bestellschlüssel
Ausführungen:
• Lagerbuchsen aus Polyamide (spezi-
al-Kunststoff)
• Rahmen und Lamellen aus verzinktem
Stahlblech
• Schraublöcher vorgebohrt im
Rahmen
• Kombination Jalousieklappe +
Wetterschutzgitter (mit/ohne Filter
ausgestattet) ist möglich;
nominaleNenngrösse
Wetterschutzgitter = nominale
Abmessung Jalousie-klappe + 90
mm
Beispiel:
Jalousieklappe aus verzinktem
Stahlblech, mit gegenläufig verstellba-
ren Lamellen, Achsabstand 100 mm,
Betätigung mit Handhebel, Ausführung
nicht Luftdicht.
Typ:	 KO101GS
Nenngrösse (L x H) … x … mm
KO100 mit gegenläufig drehbaren Lamellen, Betätigung mit
Handhebel, mit nominale Nenngrösse 800 x 610 mm
K O 1 0 1 G S 0 8 0 0 0 6 1 0
O:	 Rahmen mit Löcher vorgebohrt
10: Achsabstand 100 mm
15: Achsabstand 150 mm
G:	mit gegenläufigen drehbaren Lamellen
P:		mit gleichläufigen drehbaren Lamellen
L	 H
Montage
D  8 030
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net